
Zarządzenie nr 79/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie  

z dnia 19 listopada 2021r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta 

uprawniającego do ubiegania się o stypendium socjalne w Państwowej Szkole Wyższej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) i art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.), § 15 

ust. 2 i 4 Regulaminu Świadczeń dla Studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie oraz porozumienia z Samorządem Studenckim  Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie z dnia 18.11.2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Maksymalna wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniająca do 

ubiegania się o stypendium socjalne w Państwowej Szkole Wyższej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022 wynosi 1051,70 zł (słownie: jeden tysiąc 

pięćdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt groszy). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2021r. 

 

 

  Rektor 

Państwowej Szkoły Wyższej  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

    prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


